
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 21 

имени Ивана Ефимовича Яковченко хутора Первомайского

Приказ

« J - »  ______ 2022 г. № ЛЛ/Ь-ЯЯ

О подготовке к государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования 

в 2022-2023 году

Во исполнение приказа управления образованием администрации 
муниципального образования Павловский район «О подготовке и проведении 
к государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в муниципальном 
образовании Павловский район в 2023 году», в целях качественной 
подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования в 2023 году, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственной за подготовку ГИА в 2023 году заместителя 
директора по УР Кишкан Светлану Павловну.
2. Ответственной за подготовку ГИА в 2023 году Кишкан Светлане Павловне 
организовать подготовку к государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования в 2023 году в 
соответствии с ’ действующими нормативными правовыми актами, 
регламентирующими организацию и проведение ГИА.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:
1.«_/_» 2022г.

И.о.директора школы:

подпись расшифровка подписи


